ELECTRIQUE

ODELEC-NOLLET

LED ES111 GR 15,5W 140 2700K

Electricité > Eclairage > Source > Lampe - Tube LED > LED ES111 GR 15,5W 140 2700K
https://odelec-nollet.fr/slv-led-es111-gris-argent-15-5w-140-2700k-100447192.html

Description courte

Marque : SLV FRANCE
Fabricant : SLV FRANCE
Référence :DCL570712

LED ES111, gris argent, 15,5W, 140°, 2700K
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Description

LED ES111, gris argent, 15,5W, 140°, 2700K
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Taxe DEEE

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur
Référence Odelec-Nollet

Couleur

0.000000

0.16

SLV FRANCE
4024163157025

570712

Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Profondeur (cm)
Poids (kg)
Volume (cm3)

EAN

4024163157025
SLV FRANCE
122006162

Gris

8,5

8,5

11

0,216

794,75

4024163157025
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